olduğu görülmektedir. Cumhuriyet döneminde il olan şehir, hala bu konumunu

sürdürmektedir (Şahin, 1993: 216-218).

Tereke Sahipleri Hakkında Genel Bilgiler

Çankırı’ya ait 20, 22 ve 23 numaralı Şer’iyye sicillerinden elde edilen toplam altmış

tereke incelenmiştir. Bu terekelerin H. 1215-1235/ M.1800-1820 yılları arasında kayda alındığı

anlaşılmaktadır. Tereke sahiplerine genel olarak bakıldığında erkek ve Müslüman ağırlıklı